
 

 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.04.2017                                         г. Кирсанов                          № 216 

 

 
О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим 
администрации района взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 
Федерального закона от 02.03.2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации» 

 

 

Рассмотрев протест Кирсановской межрайпрокуратуры от 05.04.2017 

№ 532, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тамбовской 

области от 04.07.2007 № 223 - З «О муниципальной службе в Тамбовской 

области», администрация района постановляет:   

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим 

администрации района взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 

Федерального закона от 02.03.2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», утвержденный постановлением 

администрации района от 24.06.2014 № 606 следующие изменения: 

- абзац 3 пункта 2.4 раздела 2 «Порядок и сроки применения 

дисциплинарного взыскания» - исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Г.В. Саутину. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы района                                                                                           А.И. Редин 


